政府采购合同

项目编号：JSZC-320312-XZJH-C2024-0007

项目名称：徐州市铜山区 2024 年度第二次食品安全抽检

服务

采 购 人：徐州市铜山区市场监督管理局

成交供应商：江苏佳信检测技术有限公司

签订日期： 2024 年 9 月 19 日

友情提醒：采购人与中标、成交供应商应当在中标、成交通知书发出之日起三十日内，按照

采购文件确定的事项签订政府采购合同。

采购人应当自政府采购合同签订之日起 2 个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府

财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外

甲方：徐州市铜山区市场监督管理局

乙方：江苏佳信检测技术有限公司

甲方将徐州市铜山区市场监督管理局徐州市铜山区 2024 年度第二次食品安全抽检服务

项目（项目编号：JSZC-320312-XZJH-C2024-0007） 按批次委托给乙方开展食品安全监督抽

检工作。根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《国家食品安

全监督抽检实施细则（2024 年版）》和徐州市铜山区市场监督管理局《铜山区 2024 年食品

安全抽检监测工作计划》及有关法律、法规，的基础上，经政府采购流程，签订本合同。

一、合同价及结算方式：

本合同（采购包 3 ）为人民币大写金额 （叁拾叁万肆仟肆佰元）（小写金额：334400

元），经双方协商一致， 选择以下第（二）种付款方式

付款条件一：提交预付款保函的

（1）合同签订且乙方向甲方出具预付款保函后 3 个工作日内，甲方应支付合同价款

的百分之 五十 (50 %) 小写¥ / 大写：人民币 / 。

（2）项目结束后 5 个工作日内，甲方应支付合同价款的百分之五十( 50 %) 小写¥ /

大写：人民币 / 。

付款条件二： 不提交预付款保函的

（1）合同签订后 15 个工作日内，甲方应支付合同价款的百分之十五( 15 %）小写¥ 50160

大写：人民币伍万零壹佰陆拾元整 。

（2）项目结束后 10 个工作日内，甲方应支付合同价款的百分之八十五( 85 %) 小写

¥ 284240 大写：人民币贰拾捌万肆仟贰佰肆拾元整 。

2.乙方应按照与甲方签订的合同履行服务。服务后乙方应向甲方提供下列单据：

（1）发票原件；

（2）合同副本；

（3）检测清单；

（4）检测报告。

3.在招标文件未列明，而是乙方履行本合同必需的费用也包含在合同总价中。

4.服务期限：按照序时进度于 2024 年 12 月底完成所有项目内容。

5.结算方式：

合同签订 / 个工作日内，甲方按合同总价 / 支付预付款，剩下的按抽检项目完成

后结算。

项目检测结束，经甲方确认检测结果无异议，并经甲方验收合格后，由甲方办理政府采

购资金结算手续，按实际抽检批次支付给乙方。

二、服务范围及内容：乙方根据甲方需求，提供下列服务：

（一）甲方委托乙方对铜山区域内食品安全开展抽样检验工作，乙方应保证其具备检测

该任务所包含项目的法定资质，如不具备相应资质，应当及时告知甲方，以便甲方作相应调

整。乙方应严格按照《国家食品安全监督抽检实施细则》（2024 年版）开展抽样检验工作，

食用农产品的抽检应同时符合国家总局《食用农产品抽样检验和核查处置》的规定，如因违

反相关规定造成的不良后果、法律责任等均由乙方承担。

（二）乙方应当在接到抽检任务后两日内，编制《抽检细则》，内容包括抽样环节、抽

样方法、检验项目、检验方法、判定依据等，《抽检细则》应当经甲方认可后方可实施。

（三）自《抽检细则》经甲方认可后，乙方即有序开展抽检工作，确保抽检任务在 2024

年 12 月底完成。

（四）抽检点位选择应科学合理，加大对食品生产经营单位的覆盖率。抽检单位应覆盖

甲方提供的必检单位名单，因故未抽到的应说明情况，并由分局签字盖章。乙方应固定 1名

人员，负责安排甲方抽检任务，便于工作衔接，无特殊原因中途不得更换。

（五）食用农产品抽检时，应按照国家总局《食用农产品抽样检验和核查处置》的规定执

行，甲方应当派 2名监管人员参与现场抽样，并对现场经营情况进行检查，乙方应当委派具

备抽样资格的工作人员进行抽样，并确保按照符合相关规定的抽样方法进行抽样，并由监管

人员和抽样人员共同签字。抽样检验机构和人员不得提前通知被抽样的食品生产经营者。

（六）抽检的样品分为检验样品和复检备份样品，抽样数量应当满足检验和复检的要求。

抽取的样品由乙方购买。抽样样品应当现场封样，复检样品应当单独封样，由乙方保存，抽

样人员应当采取有效防拆措施，依法进行现场封样。对于易腐烂的食用农产品需进行均质备

样，应现场主动告知被抽样单位，并采取拍照或摄像等形式进行记录。

（七）现场抽样乙方工作人员应当使用规范的食品安全抽样文书，详细记录抽样信息，

并由被抽样食品生产经营者在抽样文书上签字、盖章。抽样过程应拍照或录像，并按规定使

用国家食品安全抽样检验信息系统，如因抽样过程违反相关规定造成的不良后果、法律责任

等均由乙方承担。

（八）乙方应对检验工作负责，按照食品检验技术要求开展检验工作，如实、准确、完整、

及时地填写检验原始记录，保证检验工作的科学、独立、客观、规范和严谨。并按要求上传

检验结果至国家食品安全抽样检验信息系统。如检验操作不规范、伪造检验数据或者出具虚

假检验报告的，造成的各项损失、损害结果均由乙方承担。

（九）乙方严格保守甲方和受检企业（单位）的工业技术和商业秘密，对有关样品、技术

资料和信息做到不遗失、不泄密、不外传。

（十）乙方应当自收到样品之日起 20 个工作日内出具检验报告并报送甲方，其中合格报

告一式两份，不合格报告一式五份。检验结论合格的，乙方应当自检验结论作出之日起 3个

月内妥善保存复检备份样品，复检样品剩余保质期不足 3个月的，应当保存至保质期结束；

检验结论不合格的，乙方应在检验结论作出后 2 个工作日内报告甲方，并自检验结论作出之

日起 6个月内妥善保存复检备份样品，复检样品剩余保质期不足 6个月的，应当保存至保质

期结束。乙方对可能存在重大风险隐患或急性健康风险的不合格样品，应当在确认检验结果

后 24 小时之内报告组织开展抽检工作的甲方。

（十一）甲方可根据上级部署任务和实际工作需要,对所抽检的品类、项目、进度进行调

整。抽检费用按乙方中标平均价格结算，包含抽样样品购买、运输、检验、差旅等乙方为抽

检而产生的各项费用。如临时增加抽检批次超出附表，抽检费用协商确定。如政府出台相应

的收费标准或意见，则按政府规定的价格执行。

(十二)食品抽检不合格发现率要求：普通食品食用农产品应高于全国平均水平。如上级

另有要求，按照上级要求执行。

（十三）甲方根据工作需要，对乙方的抽检工作进行绩效考核，具体文件待定。如乙方

有重大违约行为或因乙方原因造成重大不良影响，甲方有权终止合同，剩余批次由另外两家

中标人承担。

（ 十 四 ） 其 他 具 体 内 容 见 招 标 文 件 及 乙 方 投 标 文 件 [ 项 目 编 号 ：

JSZC-320312-XZJH-C2024-0007]。

三、本合同自签订之日起生效。

四、本合同一式 三 份，具有同等法律效力，甲方执 一 份、乙方执 一 份，代理机构 一

份 备案。合同自双方签字盖章后生效。本合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决。 甲方和乙

方由其正式授权代表于上述所写日期和地点签订本合同。

甲方（签章）： 徐州市铜山区市场监督管理局

地址： 徐州市铜山区科技大厦

邮编： 221000

电话：

法定代表人或授权代表(签名)： ______________________

日期：

乙方（签章）： 江苏佳信检测技术有限公司

地址： 无锡市锡山区万全路 59 号

邮编： 214000

电话： 0510-88083287

开户银行： 江苏银行股份有限公司无锡城郊支行

银行帐号： 20110188000112166

法定代表人或授权代表(签名)： ___________________________

日期：

		2024-09-19T14:17:00+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-09-19T14:18:37+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2024-09-19T14:20:21+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章